

ÅRSRAPPORT 2016/2017

MG Consulting ApS

c/o Mosede Invest ApS

Lyngbyvej 225

2900 Hellerup

CVR nr. 25 23 88 93

Indsender:

Revision & Data A/S

Lyngbyvej 225

2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. august 2017

Dirigent

Troels Møller Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Consulting ApS c/o Mosede Invest ApS
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25238893
Stiftelsesdato: 6. marts 2000
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Troels Møller Pedersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. august 2017, på selskabets adresse.

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016/2017 for MG Consulting ApS c/o Mosede Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet.

Ledelsen anser fortsat betingelser for fravalg af revision for opfyldt. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for næste år ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 14. august 2017

Direktion:

Troels Møller Pedersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MG Consulting ApS c/o Mosede Invest ApS 2016/17 aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32, stk 1 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	4.000	-550
Andre finansielle indtægter	0	195
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.574</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>426</u>	<u>-355</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>426</u>	<u>-355</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>426</u>	<u>-355</u>
Disponeret i alt	<u>426</u>	<u>-355</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger	<u>86.953</u>	<u>204.297</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>86.953</u>	<u>204.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.953</u>	<u>204.297</u>
AKTIVER I ALT	<u>86.953</u>	<u>204.297</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	125.000
Overført resultat	16.162	-74.999
Egenkapital i alt	66.162	50.001
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Andre hensatte forpligtelser	0	15.736
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.736
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.791	134.560
Anden gæld	6.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.791	138.560
Gældsforpligtelser i alt	20.791	154.296
PASSIVER I ALT	86.953	204.297

1. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser
 2. Nærtstående parter
- Finansiering

Noter

1. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

2. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Troels Møller Pedersen